% Kulturdepartementet
Kvittering pa innsendt sgknad om spillemidler

Sgknadsnummer: 139332 Anleggsnummer: 30461 Registrert dato: 21.11.2019

Kontakt- og regnskapsinformasjon

Organisasjon
983633765

IL KVERNBIT

Organisasjonstilharighet

Norges idrettsforbund

Kontaktperson for sgknad
Navn pa kontaktperson

Espen Fredriksen

Telefonnummer til kontaktperson

97148673

E-postadresse til kontaktperson

ef@adb.no

Konto for utbetaling
Kontonummer

3632.58.85550

Regnskapsansvarlig for prosjekt
Navn pa regnskapsansvarlig

Espen Fredriksen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

97148673

E-postadresse til regnskapsansvarlig

ef@adb.no



Prosjekt

Prosjektinformasjon

Anlegg

Fossemyra kunstgrasbane

Sgknadsordning

Ordineere anlegg

Vi sgker om tilskudd til

Rehabilitering av Kunstgressbane

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Kunstgressbane med mal 93x62 til bruk for fotball. Anlegget er utformet i henhold til
krav om universell utforming. Tilgang til garderober og toalett i nserliggende hall.

Planlagt byggestart
09.05.2018

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Eier eiendommen selv

Matrikkelnummer til bergrte eiendommer

1256 - 24/58//

Idrettsfunksjonell forhandsgodkjenning

Dato forhandsgodkjenning
20.06.2018

Forhandsgodkjent av kommune (ev. departement)

Meland



Kostnader

Rehabilitering av kunstgressbane

Tilskuddsberettigede kostnader

Kostnadstype
Administrasjon og
prosjektering

Andre installasjoner
Elektroinstallasjoner

Grunnarbeid

Aktivitetsdekke

VVS-installasjoner

Sum

Beskrivelse

Prosjektledelse

Betongmur

Masseuts. topp
dekke

Rar og kummer

Kjep varer og
tjenester

370 000

1455900

2415700

2200 000

365 800

6 807 400

Ikke tilskuddsberettigede kostnader
Kostnadstype
Tribune-/publikumsanlegg 10 000

Vei-/parkeringsanlegg Asfaltering 20 000

Sum 30 000

Sgknadsbelgp og finansieringsplan

Soknadsbelop
Kr

Finansieringsplan
Egenkapital
Kr

Lan
Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd
Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd
Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Beskrivelse Kjop varer og tjenester

Mva. pa varer og
tjenester

92 500

363 975

603 925

550 000

91 450

1701 850

Mva. pa varer og tjenester

2500

5000

7 500

1860 000

7 000 000

260 000

9 120 000

kr 8 806 750
kr 8 769 250
Dugnadsverdi Sum
100 000 562 500
50 000 1869 875
10 000 10 000
0 3019 625
50 000 2 800 000
50 000 507 250
260 000 8 769 250
kr 37 500
Dugnadsverdi = Sum
0 12 500
0 25000
0 37 500



Vedlegg

Valgte vedleggstyper
Dokumentasjon av
finansiering

Verdivurdering av
eventuell dugnad

Verdivurdering av
eventuell dugnad

Idrettsfunksjonelt
forhandsgodkjente

planer

Malsatte tegninger

Malsatte tegninger

Annen informasjon

Beskrivelse

Gavebrev finansiering

Bekreftelse dugnad

Hugaas Entreprengr AS

Bekreftelse dugnad
Vestafjell AS

Idrettsfunksjonell
godkjennning

Plantegning
kunstgressbane

Oversikt
kunstgressbane

Fil

Gavebrev fra Meteva AS.pdf

Bekreftelse fra Hugaas dugnadsarbeid IL Kvernbit rev.pdf

Bekreftelse fra Vestafjell dugnadsabeid IL Kvernbit rev.pdf

Fotballhall og rehabilitering av kunstgrasbane - Meland kommune -
idrettsfunksjonell farehandsgodkjenning - (L)(422548) (1).pdf

Plantegnig kunstgressbane.pdf

Oversikt kunstgressbane.pdf

Lastet

opp

21.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

v Alle sgkere plikter & gjgre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklaerer herved at jeg har lest ngdvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart pa spgrsmalene. Jeg er oppmerksom pa at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette fare
til at sgknaden ikke godkjennes.

Sgknaden blir sendt til Meland kommune og sluttbehandles i Hordaland fylkeskommune



